Boltbye it could not in conscience bee otherwise adjudged

but that the arreares of the [x"] use for the x'' w'^'' was left in

her hands for the use of the poore by Mr Holmes her form.',

husband shce beinge in great necessitye and not now able to

paye the same shalbee clearly remitted & acquitted untill this

P' Thomas Hanington
Richard Wall Sovraine

Towne Gierke Rob Foster

M^. that the 26th of Decemb' 1650 L'. Theaker came into

Courte and paid xx' of the arreares w*"*" hee is behynde of the

use and interest for the x" w''.'' was put in his hands of the

money given by Mr Holmes for y? use ofy' poore

Thomas Hanington
Sovraine

Rob: Foster
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1 6 Mar. 16.151

Sciant presentes et futuri nos Richardum Hunte de Henerichellym in comi-
tatu Surrie yoman et Johannem Hunte filium et heredem proximum mei dicti

Richardi Hunte dedisse concessisse et hac presenti charta nostra confirmasse

Johanni Helhows de Walton super Thamses in comitatu Surrie predicto

yoman pro quadam pecuniarum summa nobis per dictum Johannem Helhowse
ad sigillationem presentium plene solutam et contentatam totam illam parcellam

sive peciam terre nostram vocatam Buryguston jacentem et existentem in Walton
predicto que quidem parcella siue pecia terre per estimacionem continet sex

acras terre sive majus aut minus et abuttat super quandam clausuram cujusdam
Richardi Bernard! ex parte austriali et super communiam de Walton predicto

ex parte orientali habendum tenendum gaudendum predictam parcellam siue

peciam terre cum suis pertinenciis prefato Johanni Helhowse heredibus et

assignatis suis in perpetuum tenendum de Capitalibus Dominis feodum illius

per servitia inde debita et de jure consueta. Et nos vero prefati Richardus et

Johannes Hunt predictam parcellam terre cum suis pertinentiis prenominato

Johanni Helhowse heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warranti-

sabimus imperpetuum defcndemus per presentes Noueritis insuper nos

prefatum Richardum et Johannem Hunt fecisse ordinasse constituisse et in

loco nostro posuisse dilectum nobis in Christo Thomam Mowld yoman
nostrum verum et fidelem ac legittimum attornatum ad intrandum pro nobis

vice et nominibus nostris in predictam parcellam sive peciam terre cum perti-

nentiis ac legalem et pacificam possessionem et seisinam sic seisinam inde

capiendum post hujusmodi possessionem et seisinam sic inde captam et

habitam. Deinde pro nobis vice et nominibus nostris ad deliberandum
plenam legalem et pacificam possessionem et seisinam de et in premissis cum
pertinentiis prefato Johanni Helhows heredibus et assignatis suis imperpetuum
secundum tcnorem vim formam et effectum hujus presentis charte nostre